
 

 

UCHWAŁA NR XIV/110/2025 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2026-2028 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. - Dz. U. z 2024 r. poz. 757 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się  

co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Wodociągów Ostrzeszowskich spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrzeszowie na lata 2026 – 2028, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) Tomasz Kosmala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5088



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5088



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5088


		2025-06-18T12:12:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




